

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 41192869

DIČ: CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**89 778 706,94**

|              | Sazba daně | Základ daně   | Výše daně     |
|--------------|------------|---------------|---------------|
| DPH základní | 21,00%     | 89 778 706,94 | 18 853 528,46 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00          | 0,00          |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**108 632 235,40**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veveslavín

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                           | Cena bez DPH [CZK]   | Cena s DPH [CZK]      | Typ        |
|------------------------------|--|----------------------|-----------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>89 778 706,94</b> | <b>108 632 235,40</b> |            |
| <b>A</b>                     | <b>Oprava žel.svršku</b>                       | <b>85 508 383,10</b> | <b>103 465 143,55</b> | <b>STA</b> |
| 01                           | Oprava trati Praha Bubny - Praha Dejvice       | 33 823 801,56        | 40 926 799,89         | Soupis     |
| 02                           | žst. Praha Dejvice                             | 25 854 601,55        | 31 284 067,88         | Soupis     |
| 03                           | Oprava trati Praha Dejvice - Praha Veveslavín  | 24 009 668,53        | 29 051 698,92         | Soupis     |
| 04                           | VRN  | 1 820 311,46         | 2 202 576,87          | Soupis     |
| <b>B</b>                     | <b>Oprava přejezdů</b>                         | <b>3 791 168,64</b>  | <b>4 587 314,05</b>   | <b>STA</b> |
| 01                           | P2 km 2,823                                    | 2 839 907,94         | 3 436 288,61          | Soupis     |
| 02                           | P4 km 3,313                                    | 39 177,98            | 47 405,36             | Soupis     |
| 03                           | P6 km 5,706                                    | 912 082,72           | 1 103 620,09          | Soupis     |
| <b>C</b>                     | <b>Dokumentace skutečného provedení stavby</b> | <b>479 155,20</b>    | <b>579 777,79</b>     | <b>STA</b> |
| 01                           | DSPS žel. svršku                               | 479 155,20           | 579 777,79            | Soupis     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

A - Oprava žel.svršku

Soupis:

## 01 - Oprava trati Praha Bubny - Praha Dejvice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 41192869

DIČ: CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**33 823 801,56**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 33 823 801,56 | 21,00%     | 7 102 998,33 |
| snížená      | 0,00          | 15,00%     | 0,00         |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 926 799,89**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: A - Oprava žel.svršku

Soupis: **01 - Oprava trati Praha Bubny - Praha Dejvice**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**33 823 801,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

17 811 689,04

---

5 - Komunikace pozemní

17 811 689,04

---

OST - Ostatní

16 012 112,52

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: A - Oprava žel.svršku

Soupis: **01 - Oprava trati Praha Bubny - Praha Dejvice**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**33 823 801,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 17 811 689,04

D 5 Komunikace pozemní 17 811 689,04

|   |   |            |   |    |       |  |  |                      |
|---|---|------------|---|----|-------|--|--|----------------------|
| 1 | K | 5905050050 | Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláň, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné. | km | 0,104 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|---|---|------------|---|----|-------|--|--|----------------------|

### Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláň, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

PSC  
VV 2,127-2,023"tunel" 0,104  
VV Součet 0,104

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 2  | K   | 5905065010 | Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji.<br>Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.   | m2 | 9 310,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.</i>   |    |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3332-672)*3,5  |    | 9 310,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 9 310,000 |              |                   |                      |
| 3  | K   | 5905085055 | Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva. | km | 2,556     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.</i>                                 |    |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3,332-0,672)-0,104   |    | 2,556     |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 2,556     |              |                   |                      |
| 4  | K   | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.  | m3 | 1 278,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.</i>   |    |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 2556*0,5  |    | 1 278,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 1 278,000 |              |                   |                      |
| 5  | M   | 5955101000 | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1   | t  | 2 300,400 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 1278*1,8  |    | 2 300,400 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 2 300,400 |              |                   |                      |
| 6  | K   | 5906125380 | Montáž kolejového roštu na úložišti pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u".<br>Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu plochy pro montáž, vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.   | km | 2,660     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ   | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|------|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu plochy pro montáž, vrtání prážců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</i>  |      |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3,332-0,672   |      | 2,660     |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 2,660     |              |                   |                      |
| 8  | M   | 5956140030 | Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)   | kus  | 4 361,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | Neoceňovat dodá ST Phaz   |      |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3332-672)/25*42  |      | 4 468,800 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | -108 "započítány v objektech Přejezdů   |      | -108,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 0,2   |      | 0,200     |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 4 361,000 |              |                   |                      |
| 11 | K   | 5909032020 | Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. | km   | 2,660     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.</i>   |      |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3,332-0,672   |      | 2,660     |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 2,660     |              |                   |                      |
| 12 | K   | 5910020030 | Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití prážců a demontáž styku.  | svar | 71,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití prážců a demontáž styku.</i>  |      |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3332-672)/75*2   |      | 70,933    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 0,067   |      | 0,067     |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 71,000    |              |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|----|------------|--------------|-------------------|----------------------|
| 13 | K   | 5910040230 | Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. | m  | 5 320,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.   |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3332-672)*2  |    | 5 320,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 5 320,000  |              |                   |                      |
| 14 | K   | 5914020020 | Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.   | m3 | 10 640,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.  |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3332-672)*2*2  |    | 10 640,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 10 640,000 |              |                   |                      |
| 15 | K   | 5914030010 | Demontáž dílů otevřeného odvodnění příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.  | m  | 300,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.   |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 300   |    | 300,000    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 300,000    |              |                   |                      |
| 16 | K   | 5999010010 | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.   | t  | 51,384     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.   |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 200/25*6,423  |    | 51,384     |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 51,384     |              |                   |                      |



| PČ           | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|--------------|-----|------------|---|----|------------|--------------|-------------------|----------------------|
| 17           | K   | 5999010020 | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.   | t  | 1 331,254  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|              | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.   |    |            |              |                   |                      |
|              | VV  |            | ((3332-672)-200)/25*13,529  |    | 1 331,254  |              |                   |                      |
|              | VV  |            | Součet  |    | 1 331,254  |              |                   |                      |
| 18           | K   | 5999015020 | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.  | t  | 1 644,625  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|              | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.  |    |            |              |                   |                      |
|              | VV  |            | (3332-672)/25*15,457  |    | 1 644,625  |              |                   |                      |
|              | VV  |            | Součet  |    | 1 644,625  |              |                   |                      |
| <b>D OST</b> |     |            | <b>Ostatní</b>  |    |            |              |                   |                      |
| 19           | K   | 9902100400 | Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.<br>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t  | 23 940,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|              | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.   |    |            |              |                   |                      |
|              | VV  |            | čištění příkopů   |    |            |              |                   |                      |
|              | VV  |            | 10640*1,8   |    | 19 152,000 |              |                   |                      |
|              | VV  |            | výzisk SČ   |    |            |              |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|----|------------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | 2394   |    |            |              | 2 394,000         |                      |
|    | VV  |            | nový štěrk   |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 2394   |    |            |              | 2 394,000         |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    |            |              | 23 940,000        |                      |
| 20 | K   | 9902201000 | Doprava dodavek ztovovitele, dodavek objednatelē nebo vyzisku mecnanizaci pres 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatelē na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.<br>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t  | 1 689,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatelē na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>   |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | doprava pražců a kolejnic  |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 1426+263   |    |            |              | 1 689,000         |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    |            |              | 1 689,000         |                      |
| 21 | K   | 9902900100 | Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatelē.  | t  | 21 546,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatelē.</i>   |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | výzisk z příkopů   |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 19152  |    |            |              | 19 152,000        |                      |
|    | VV  |            | výzisk z SČ  |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 2394   |    |            |              | 2 394,000         |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    |            |              | 21 546,000        |                      |
| 22 | K   | 9909000100 | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.   | t  | 21 546,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.</i>  |    |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 19152+2394   |    |            |              | 21 546,000        |                      |

| PČ | Typ | Kód | Popis  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|--------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |     |        |    | 0,000      |              |                   |                 |
|    | W   |     | Součet |    | 21 546,000 |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

A - Oprava žel.svršku

Soupis:

## 02 - žst. Praha Dejvice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

41192869

DIČ:

CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**25 854 601,55**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 25 854 601,55 | 21,00%     | 5 429 466,33 |
| snížená      | 0,00          | 15,00%     | 0,00         |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 284 067,88**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: A - Oprava žel.svršku

Soupis: **02 - žst. Praha Dejvice**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 25 854 601,55**

---

HSV - Práce a dodávky HSV 18 708 888,94

---

5 - Komunikace pozemní 18 708 888,94

---

OST - Ostatní 7 145 712,61

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: A - Oprava žel.svršku

Soupis: **02 - žst. Praha Dejvice**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**25 854 601,55**

D HSV Práce a dodávky HSV 18 708 888,94

D 5 Komunikace pozemní 18 708 888,94

|   |   |            |  |    |       |  |  |                      |
|---|---|------------|--|----|-------|--|--|----------------------|
| 1 | K | 5905050050 | Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné. | km | 1,188 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|---|---|------------|--|----|-------|--|--|----------------------|

*Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

|    |                       |       |
|----|-----------------------|-------|
| VV | (3,871-3,383)"1.kol." | 0,488 |
| VV | (3,845-3,425)"2.kol." | 0,420 |
| VV | (3,755-3,475)"4.kol." | 0,280 |
| VV | Součet                | 1,188 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 2  | K   | 5905050210 | Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláň, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné. | m   | 150,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláň, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</i>                                  |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 50+50+50  |     | 150,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 150,000   |              |                   |                      |
| 3  | K   | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.   | m3  | 3 299,280 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.</i>   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | "staniční kol."1656*1,88  |     | 3 113,280 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | "ve výhybkách"3*62  |     | 186,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 3 299,280 |              |                   |                      |
| 4  | M   | 5955101000 | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1   | t   | 5 938,704 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 3113,28*1,8   |     | 5 603,904 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 186*1,8   |     | 334,800   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 5 938,704 |              |                   |                      |
| 5  | K   | 5906030120 | Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.   | kus | 30,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    |     |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</i>                         |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV 30 "do přípoj. polímezi vč 5-6"  |     | 30,000    |              |                   |                      |
|    |     |            | VV Součet   |     | 30,000    |              |                   |                      |
| 6  | K   | 5906125380 | Montáž kolejového roštu na úložišti pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u".<br>Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu plochy pro montáž, vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.  | km  | 1,188     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu plochy pro montáž, vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</i>  |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV 3,871-3,383"1.kol."  |     | 0,488     |              |                   |                      |
|    |     |            | VV (3,845-3,425)"2.kol."  |     | 0,420     |              |                   |                      |
|    |     |            | VV (3,755-3,475)"4.kol."  |     | 0,280     |              |                   |                      |
|    |     |            | VV Součet   |     | 1,188     |              |                   |                      |
| 7  | M   | 5956140005 | Pražec betonový příčný nevystrojený tv. B 91S/2 (S)   | kus | 820,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | VV Neoceňovat dodá ST Phaz  |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV 488/25*42  |     | 819,840   |              |                   |                      |
|    |     |            | VV 0,16   |     | 0,160     |              |                   |                      |
|    |     |            | VV Součet   |     | 820,000   |              |                   |                      |
| 44 | M   | 5957201010 | Kolejnice užití tv. S49   | m   | 2 376,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | VV Neoceňovat dodá ST Phaz  |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV 1188*2   |     | 2 376,000 |              |                   |                      |
|    |     |            | VV Součet   |     | 2 376,000 |              |                   |                      |
| 10 | K   | 5909032020 | Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. | km  | 1,188     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.</i>   |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV (3,871-3,383)"1.kol."  |     | 0,488     |              |                   |                      |
|    |     |            | VV (3,845-3,425)"2.kol."  |     | 0,420     |              |                   |                      |



| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ   | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|------|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | (3,755-3,475)"4.kol."  |      |           | 0,280        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |      |           | 1,188        |                   |                      |
| 11 | K   | 5909042010 | Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. | m    | 300,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.</i>  |      |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 6*50   |      |           | 300,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |      |           | 300,000      |                   |                      |
| 12 | K   | 5910020030 | Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.   | svar | 96,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>   |      |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3871-3383)/25*2"1.kol."   |      |           | 39,040       |                   |                      |
|    | VV  |            | (3845-3425)/25*2"2.kol."   |      |           | 33,600       |                   |                      |
|    | VV  |            | (3755-3475)/25*2"4.kol."   |      |           | 22,400       |                   |                      |
|    | VV  |            | 0,96   |      |           | 0,960        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |      |           | 96,000       |                   |                      |
| 13 | K   | 5910040230 | Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.  | m    | 2 376,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.</i>   |      |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3871-3383)*2"1.kol."  |      |           | 976,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | (3845-3425)*2"2.kol."  |      |           | 840,000      |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | (3755-3475)*2"4.kol."  |     |           | 560,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |           | 2 376,000    |                   |                      |
| 14 | K   | 5910040330 | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. | m   | 2 376,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.  |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3871-3383)*2"1.kol."  |     |           | 976,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | (3845-3425)*2"2.kol."  |     |           | 840,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | (3755-3475)*2"4.kol."  |     |           | 560,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |           | 2 376,000    |                   |                      |
| 16 | K   | 5910075010 | Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.   | m   | 140,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 14*10  |     |           | 140,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |           | 140,000      |                   |                      |
| 17 | K   | 5910075110 | Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.   | m   | 154,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 14*11  |     |           | 154,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |           | 154,000      |                   |                      |
| 18 | K   | 5910075210 | Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.  | m   | 280,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 4*7*10   |     |           | 280,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |           | 280,000      |                   |                      |
| 19 | K   | 5910080110 | Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.  | kus | 7,000     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.  |     |           |              |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | 7  |     |          | 7,000        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |          | 7,000        |                   |                      |
| 20 | K   | 5911629040 | Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. | m   | 100,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</i>   |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 2*50   |     |          | 100,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |          | 100,000      |                   |                      |
| 56 | M   | 5958128010 | Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)  | kus | 340,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 170*2  |     |          | 340,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |          | 340,000      |                   |                      |
| 23 | K   | 5911655040 | Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.  | m   | 100,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.</i>  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 2*50   |     |          | 100,000      |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |          | 100,000      |                   |                      |
| 24 | K   | 5913065020 | Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | kus | 12,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</i>  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | přechody   |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 4*3  |     |          | 12,000       |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |     |          | 12,000       |                   |                      |
| 45 | K   | 5913285035 | Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | m2  | 720,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</i>  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | povrch nástupiště  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3*200*1,2  |     |          | 720,000      |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | Součet  |     | 720,000   |              |                   |                      |
| 46 | M   | 5964151000 | Dlažba zámková hladká cihla   | m2  | 620,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 720-100   |     | 620,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 620,000   |              |                   |                      |
| 47 | M   | 5964151025 | Dlažba zámková pro nevidomé cihla   | m2  | 100,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 100   |     | 100,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 100,000   |              |                   |                      |
| 48 | M   | 5955101025 | Kamenivo drcené drt' frakce 4/8   | t   | 68,320    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 488*0,07*2  |     | 68,320    |              |                   |                      |
| 49 | K   | 5914120010 | Demontáž nástupiště úrovnového sypaného v celé šíři. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.   | m   | 600,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3*200   |     | 600,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 600,000   |              |                   |                      |
| 50 | K   | 5914130040 | Montáž nástupiště úrovnového Tischer oboustranné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.  | m   | 1 200,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 6*200   |     | 1 200,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 1 200,000 |              |                   |                      |
| 51 | M   | 5964147000 | Nástupištní díly blok úložný U65  | kus | 1 206,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 6*201   |     | 1 206,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 1 206,000 |              |                   |                      |
| 52 | M   | 5964147020 | Nástupištní díly tvárnice Tischer B   | kus | 1 200,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 6*200   |     | 1 200,000 |              |                   |                      |
| 53 | M   | 5964147015 | Nástupištní díly podložka pod tvárnici Tischer  | kus | 1 200,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 6*200   |     | 1 200,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     | 1 200,000 |              |                   |                      |
| 38 | K   | 5999010020 | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení. | t   | 699,791   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.  |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (3871-3383)/25*13,683"1.kol."   |     | 267,092   |              |                   |                      |

| PČ           | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava      |
|--------------|-----|------------|--|----|------------|--------------|---------------------|----------------------|
|              |     |            | VV (3845-3425)/25*13,683"2.kol."   |    | 229,874    |              |                     |                      |
|              |     |            | VV (3755-3475)/25*13,683"4.kol."   |    | 153,250    |              |                     |                      |
|              |     |            | VV 3*16,525"výhybky"   |    | 49,575     |              |                     |                      |
|              |     |            | VV Součet  |    | 699,791    |              |                     |                      |
| 39           | K   | 5999015020 | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.<br><i>Poznámka k souboru cen:</i>   | t  | 734,420    |              |                     | Sborník UOŽI 01 2018 |
|              |     |            | PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.   |    |            |              |                     |                      |
|              |     |            | VV (3871-3383)/25*15,457"1.kol."   |    | 301,721    |              |                     |                      |
|              |     |            | VV (3845-3425)/25*13,683"2.kol."   |    | 229,874    |              |                     |                      |
|              |     |            | VV (3755-3475)/25*13,683"4.kol."   |    | 153,250    |              |                     |                      |
|              |     |            | VV 3*16,525"výhybka"   |    | 49,575     |              |                     |                      |
|              |     |            | VV Součet  |    | 734,420    |              |                     |                      |
| <b>D OST</b> |     |            | <b>Ostatní</b>   |    |            |              | <b>7 145 712,61</b> |                      |
| 40           | K   | 9902100400 | Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.<br><i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i> | t  | 11 542,608 |              |                     | Sborník UOŽI 01 2018 |
|              |     |            | PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.  |    |            |              |                     |                      |
|              |     |            | VV nový štěrk  |    |            |              |                     |                      |
|              |     |            | VV 5603,904  |    | 5 603,904  |              |                     |                      |
|              |     |            | VV odvoz vyzisku   |    |            |              |                     |                      |
|              |     |            | VV 5603,904"koleje"  |    | 5 603,904  |              |                     |                      |
|              |     |            | VV 334,8"výhybky"  |    | 334,800    |              |                     |                      |
|              |     |            | VV Součet  |    | 11 542,608 |              |                     |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 55 | K   | 9902100500 | Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.<br>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.                          | t  | 525,112  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>   |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 525,112  |    | 525,112  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    | 525,112  |              |                   |                      |
| 41 | K   | 9902201000 | Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.<br>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t  | 704,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>   |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | nové pražce  |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 249  |    | 249,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Nástupištní díly   |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 159+178+118  |    | 455,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    | 704,000  |              |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód               | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |  |
|----|-----|-------------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|--|
| 42 | K   | 9902900200        | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. | t  | 455,000   | ■            | ■                 | Sborník UOŽI 01 2018 |  |
|    | PSC |                   | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.</i>                                   |    |           |              |                   |                      |  |
|    | VV  | 159+178+118       |  |    | 455,000   |              |                   |                      |  |
|    | VV  | Součet            |  |    | 455,000   |              |                   |                      |  |
| 43 | K   | 9909000100        | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.   | t  | 5 603,904 | ■            | ■                 | Sborník UOŽI 01 2018 |  |
|    | PSC |                   | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.</i>  |    |           |              |                   |                      |  |
|    | VV  | výzisk staré lože |  |    |           |              |                   |                      |  |
|    | VV  | 5603,904          |  |    | 5 603,904 |              |                   |                      |  |
|    | VV  | Součet            |  |    | 5 603,904 |              |                   |                      |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

A - Oprava žel.svršku

Soupis:

## 03 - Oprava trati Praha Dejvice - Praha Veleslavín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 41192869

DIČ: CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**24 009 668,53**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 24 009 668,53 | 21,00%     | 5 042 030,39 |
| snížená      | 0,00          | 15,00%     | 0,00         |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 051 698,92**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: A - Oprava žel.svršku

Soupis: **03 - Oprava trati Praha Dejvice - Praha Veleslavín**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 24 009 668,53**

HSV - Práce a dodávky HSV 19 856 520,02

---

5 - Komunikace pozemní 19 856 520,02

---

OST - Ostatní 4 153 148,51

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

A - Oprava žel.svršku

Soupis:

**03 - Oprava trati Praha Dejvice - Praha Veleslavín**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**24 009 668,53**

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 856 520,02

D 5

Komunikace pozemní

19 856 520,02

|   |   |            |   |    |           |  |  |                      |
|---|---|------------|---|----|-----------|--|--|----------------------|
| 1 | K | 5905020020 | Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky. | m2 | 3 690,000 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|---|---|------------|---|----|-----------|--|--|----------------------|

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

VV

3690\*1

3 690,000

VV

Součet

3 690,000

|   |   |            |   |    |       |  |  |                      |
|---|---|------------|---|----|-------|--|--|----------------------|
| 2 | K | 5905050010 | Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné. | km | 0,015 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|---|---|------------|---|----|-------|--|--|----------------------|

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství                   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|----|----------------------------|--------------|-------------------|----------------------|
|    |     |            | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</p>                                      |    |                            |              |                   |                      |
|    |     |            | VV   |    | 0,015                      |              |                   |                      |
|    |     |            | VV   |    | Součet                     |              | 0,015             |                      |
| 3  | K   | 5905050050 | Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné. | km | 0,035                      |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</p>                                      |    |                            |              |                   |                      |
|    |     |            | VV   |    | 0,02+0,015"km 4,750+5,750" |              | 0,035             |                      |
|    |     |            | VV   |    | Součet                     |              | 0,035             |                      |
| 4  | K   | 5905085040 | Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.   | km | 3,655                      |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    |     |            | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i><br/> 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případně vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.</p> |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV  |     |           | 3,655        |                   |                      |
|    |     |            | VV  |     |           | 3,655        |                   |                      |
| 5  | K   | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.   | m3  | 1 107,000 | ██████       | ██████            | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i><br/> 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.</p>   |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV  |     |           | 1 107,000    |                   |                      |
|    |     |            | VV  |     |           | 1 107,000    |                   |                      |
| 6  | M   | 5955101000 | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1   | t   | 1 992,600 | 338,00       | 673 498,80        | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | VV  |     |           | 1 992,600    |                   |                      |
|    |     |            | VV  |     |           | 1 992,600    |                   |                      |
| 7  | K   | 5906035120 | Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.  | kus | 2 656,000 | ██████       | ██████            | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     |            | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i><br/> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</p>   |     |           |              |                   |                      |
|    |     |            | VV  |     |           | 2 656,000    |                   |                      |
|    |     |            | VV  |     |           | 2 656,000    |                   |                      |
| 9  | K   | 5907010070 | Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.  | m   | 48,000    | ██████       | ██████            | Sborník UOŽI 01 2018 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ     | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|--------|------------|--------------|-------------------|----------------------|
|    |     |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.</i>                   |        |            |              |                   |                      |
|    |     | PSC        |   |        |            |              |                   |                      |
|    |     | VV         | "6,450 2xLIS"8  |        | 8,000      |              |                   |                      |
|    |     | VV         | "6,430 2xLIS"8  |        | 8,000      |              |                   |                      |
|    |     | VV         | "5,720-760 4xLIS"16   |        | 16,000     |              |                   |                      |
|    |     | VV         | "5,480 2xLIS"8  |        | 8,000      |              |                   |                      |
|    |     | VV         | "5,460 2xLIS"8  |        | 8,000      |              |                   |                      |
|    |     | VV         | Součet  |        | 48,000     |              |                   |                      |
| 10 | M   | 5957131030 | Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m  | kus    | 12,000     |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     | VV         | Neoceňovat dodá ST Phaz   |        |            |              |                   |                      |
|    |     | VV         | 12  |        | 12,000     |              |                   |                      |
|    |     | VV         | Součet  |        | 12,000     |              |                   |                      |
| 25 | M   | 5957201010 | Kolejnice užitě tv. S49   | m      | 1 000,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     | VV         | Neoceňovat dodá ST Phaz   |        |            |              |                   |                      |
|    |     | VV         | 1000  |        | 1 000,000  |              |                   |                      |
|    |     | VV         | Součet  |        | 1 000,000  |              |                   |                      |
| 11 | K   | 5907040030 | Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním. | m      | 1 800,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     | PSC        | <i>Poznámka k souboru cen:<br/> 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.</i>              |        |            |              |                   |                      |
|    |     | VV         | (7300-6900)*2   |        | 800,000    |              |                   |                      |
|    |     | VV         | Výřez starých svárů a defektoskopických vad   |        |            |              |                   |                      |
|    |     | VV         | 1000  |        | 1 000,000  |              |                   |                      |
|    |     | VV         | Součet  |        | 1 800,000  |              |                   |                      |
| 12 | K   | 5907050120 | Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.  | kus    | 100,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    |     | PSC        | <i>Poznámka k souboru cen:<br/> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.</i>  |        |            |              |                   |                      |
|    |     | VV         | 100   |        | 100,000    |              |                   |                      |
|    |     | VV         | Součet  |        | 100,000    |              |                   |                      |
| 29 | K   | 5908050010 | Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.   | úl.pl. | 11 217,600 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ   | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|------|------------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.</i>  |      |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3690/25*38*2  |      | 11 217,600 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 11 217,600 |              |                   |                      |
| 30 | M   | 5958128010 | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)   | kus  | 22 436,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 3690/25*38*4  |      | 22 435,200 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 0,8   |      | 0,800      |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 22 436,000 |              |                   |                      |
| 31 | M   | 5958158005 | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6   | kus  | 11 218,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | Neoceňovat dodá ST Phaz   |      |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3690/25*38*2  |      | 11 217,600 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 0,4   |      | 0,400      |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 11 218,000 |              |                   |                      |
| 16 | K   | 5909032020 | Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. | km   | 3,690      |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.</i>   |      |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3,690   |      | 3,690      |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 3,690      |              |                   |                      |
| 17 | K   | 5910020030 | Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.  | svar | 140,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>  |      |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (7300-6900)/100*10  |      | 40,000     |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Výřez starých svárů , defektoskopických vad, LIS  |      |            |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 100   |      | 100,000    |              |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | Součet  |     |           |              | 140,000           |                      |
| 26 | K   | 5910040220 | Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. | m   | 1 800,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | (7300-6900)*2   |     |           |              | 800,000           |                      |
|    | VV  |            | 1000  |     |           |              | 1 000,000         |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |           |              | 1 800,000         |                      |
| 27 | K   | 5910136010 | Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | kus | 71,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | ((140/25)*38)/3   |     |           |              | 70,933            |                      |
|    | VV  |            | 0,067   |     |           |              | 0,067             |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |           |              | 71,000            |                      |
| 28 | M   | 5960101005 | Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8  | kus | 71,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 71  |     |           |              | 71,000            |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |           |              | 71,000            |                      |
| 19 | K   | 5914020020 | Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.   | m3  | 1 107,000 |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.  |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3690*0,3  |     |           |              | 1 107,000         |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |           |              | 1 107,000         |                      |
| 24 | K   | 5915015010 | Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.  | m2  | 500,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.  |     |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 500   |     |           |              | 500,000           |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |           |              | 500,000           |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 20 | K   | 5999010020 | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení. | t  | 19,040   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |

PSC  
*Poznámka k souboru cen:*  
 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

VV (13,6/25)\*35 19,040  
 VV Součet 19,040

|    |   |            |  |   |        |  |  |                      |
|----|---|------------|--|---|--------|--|--|----------------------|
| 21 | K | 5999015020 | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení. | t | 19,040 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|----|---|------------|--|---|--------|--|--|----------------------|

PSC  
*Poznámka k souboru cen:*  
 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

VV 19,040 19,040  
 VV Součet 19,040

#### D OST

#### Ostatní

4 153 148,51

|    |   |            |   |   |           |  |  |                      |
|----|---|------------|---|---|-----------|--|--|----------------------|
| 22 | K | 9902100400 | Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.<br>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t | 4 195,600 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|----|---|------------|---|---|-----------|--|--|----------------------|

PSC  
*Poznámka k souboru cen:*  
 V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV Nový štěrk  
 VV 1992,6 1 992,600  
 VV Výzisk lože



| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | 1096   |    | 1 096,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | výzisk z příkopů   |    |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 1107   |    | 1 107,000 |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    | 4 195,600 |              |                   |                      |
| 23 | K   | 9909000100 | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. | t  | 548,000   | ■            | ■                 | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.</i>                                |    |           |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 1096/2   |    | 548,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    | 548,000   |              |                   |                      |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

A - Oprava žel.svršku

Soupis:

**04 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

41192869

DIČ:

CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 820 311,46**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 820 311,46 | 21,00%     | 382 265,41 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 202 576,87**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: A - Oprava žel.svršku

Soupis: **04 - VRN**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 820 311,46**

OST - Ostatní

570 241,66

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 250 069,80

---

VRN3 - Zařízení staveniště

510 057,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: A - Oprava žel.svršku

Soupis: **04 - VRN**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 820 311,46**

| D | OST | Ostatní    |  |     |       |  | 570 241,66 |                      |
|---|-----|------------|--|-----|-------|--|------------|----------------------|
| 3 | K   | 7592005070 | Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1   | kus | 8,000 |  |            |                      |
| 4 | K   | 7592007070 | Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1   | kus | 8,000 |  |            |                      |
| 8 | K   | 9903200100 | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku.<br>Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. | kus | 7,000 |  |            | Sborník UOŽI 01 2018 |

PSC *Poznámka k souboru cen:  
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.*

VV 7 7,000  
VV Součet 7,000

| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady |  |     |       | 1 250 069,80 |                      |
|---|-----|-----------------------------|--|-----|-------|--------------|----------------------|
| 5 | K   | 012103000                   | Geodetické práce před opravou          | kpl | 1,000 |              | Sborník UOŽI 01 2018 |
|   | VV  |                             | zjednodušený projekt, příprava pro APK |     |       |              |                      |
|   | VV  |                             | 1                                      |     | 1,000 |              |                      |
| 6 | K   | 012203000                   | Geodetické práce v průběhu opravy      | kpl | 1,000 |              | Sborník UOŽI 01 2018 |
|   | VV  |                             | APK v průběhu prací                    |     |       |              |                      |
|   | VV  |                             | 1                                      |     | 1,000 |              |                      |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava     |
|----|-----|-----------|------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|---------------------|
| 7  | K   | 042002000 | Posudky (např. statické aj.) | kpl | 2,000    | ████████     | ████████          | Sborník ÚZP ÚT 2018 |
|    | W   |           | Laboratorní rozbor zeminy    |     |          |              |                   |                     |
|    | W   |           | 2                            |     | 2,000    |              |                   |                     |
|    | W   |           | Součet                       |     | 2,000    |              |                   |                     |
|    | D   | VRN3      | Zařízení staveniště          |     |          |              | 510 057,00        |                     |
| 2  | K   | 034002000 | Zabezpečení staveniště       | kpl | 1,000    | ████████     | ████████          |                     |
|    | W   |           | ostraha staveniště           |     |          |              |                   |                     |
|    | W   |           | 1                            |     | 1,000    |              |                   |                     |
|    | W   |           | Součet                       |     | 1,000    |              |                   |                     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

B - Oprava přejezdů

Soupis:

**01 - P2 km 2,823**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 41192869

DIČ: CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 839 907,94**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 839 907,94 | 21,00%     | 596 380,67 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 436 288,61**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: B - Oprava přejezdů

Soupis: **01 - P2 km 2,823**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 839 907,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 238 184,31

5 - Komunikace pozemní

2 238 184,31

OST - Ostatní

170 845,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

430 877,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: B - Oprava přejezdů

Soupis: **01 - P2 km 2,823**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 839 907,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 238 184,31

D 5 Komunikace pozemní 2 238 184,31

|   |    |            |  |    |        |        |  |                      |
|---|----|------------|--|----|--------|--------|--|----------------------|
| 1 | K  | 5905050070 | Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné. | km | 0,025  |        |  | Sborník UOŽI 01 2017 |
|   | VV |            | P2 km 2,823  |    |        |        |  |                      |
|   | VV |            | 0,025  |    |        | 0,025  |  |                      |
|   | VV |            | Součet   |    |        | 0,025  |  |                      |
| 2 | K  | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.  | m3 | 43,750 |        |  | Sborník UOŽI 01 2017 |
|   | VV |            | 25*3,5*0,5   |    |        | 43,750 |  |                      |
|   | VV |            | Součet   |    |        | 43,750 |  |                      |
| 3 | M  | 5955101000 | Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrka frakce 31,5/63 třídy B1  | t  | 78,750 |        |  | Sborník UOŽI 01 2017 |
|   | VV |            | 43,75*1,8  |    |        | 78,750 |  |                      |
|   | VV |            | Součet   |    |        | 78,750 |  |                      |



| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|------|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 4  | K   | 5906130400 | Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | km   | 0,025    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   |      |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 0,025   |      | 0,025    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 0,025    |              |                   |                      |
| 5  | M   | 5956140030 | Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)   | kus  | 42,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | Neoceňovat dodá ST Phaz   |      |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 42  |      | 42,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 42,000   |              |                   |                      |
| 6  | M   | 5957201010 | Kolejnice užitě tv. S49   | m    | 50,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | Neoceňovat dodá ST Phaz   |      |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 2*25  |      | 50,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 50,000   |              |                   |                      |
| 7  | K   | 5909031020 | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. | km   | 0,100    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2017 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i><br>Kilometr koleje=km  |      |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 0,1   |      | 0,100    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 0,100    |              |                   |                      |
| 8  | K   | 5910020130 | Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.                                | svar | 4,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.   |      |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 4   |      | 4,000    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |      | 4,000    |              |                   |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 9  | K   | 5910040240 | Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. | m  | 200,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2017 |
|    | VV  |            | 200   |    | 200,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 200,000  |              |                   |                      |
| 10 | K   | 5913040230 | Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | m  | 21,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2017 |
|    | VV  |            | 21  |    | 21,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 21,000   |              |                   |                      |
| 11 | M   | 5963101003 | Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T  | m  | 12,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 12  |    | 12,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 12,000   |              |                   |                      |
| 12 | M   | 5963101007 | Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T  | m  | 9,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 9   |    | 9,000    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 9,000    |              |                   |                      |
| 13 | K   | 5913215020 | Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.  | m  | 21,000   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2017 |
|    | VV  |            | 21  |    | 21,000   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 21,000   |              |                   |                      |
| 14 | K   | 5913240020 | Odstranění AB komunikace hloubky do 20 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. 0  | m2 | 189,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2015 |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>Ž 10   |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 21*9  |    | 189,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 189,000  |              |                   |                      |
| 15 | K   | 5913250020 | Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové VL Ž11 těžké podkladní, ložní a obrušná vrstva do výšky 25 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL Ž11 s živícným na podkladem ze stmelených vrstev, dodávku materiálu a na manipulaci.  | m2 | 105,000  |              |                   | Sborník UOŽI 01 2015 |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>Ž 10   |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 5*21  |    | 105,000  |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 105,000  |              |                   |                      |
| 16 | K   | 5999010010 | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.   | t  | 9,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2017 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | VV  |            | 9  |    |          |              | 9,000             |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    |          |              | 9,000             |                      |
| 17 | K   | 5999015010 | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení. | t  | 16,500   | ██████       | ██████            | Sborník ÚOŽI 01 2017 |
|    | VV  |            | 16,5   |    |          |              | 16,500            |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    |          |              | 16,500            |                      |

#### D OST

#### Ostatní

170 845,84

|    |   |            |  |   |        |        |        |                      |
|----|---|------------|--|---|--------|--------|--------|----------------------|
| 18 | K | 9902200900 | Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.<br>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t | 25,000 | ██████ | ██████ | Sborník ÚOŽI 01 2018 |
|----|---|------------|--|---|--------|--------|--------|----------------------|

Poznámka k souboru cen:

V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

PSC

VV přejezdová konstrukce

VV 25

VV Součet

25,000

25,000

|    |    |            |   |   |        |        |        |                      |
|----|----|------------|---|---|--------|--------|--------|----------------------|
| 19 | K  | 9909000100 | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. | t | 78,750 | ██████ | ██████ | Sborník ÚOŽI 01 2015 |
|    | VV |            | 78,75   |   |        |        | 78,750 |                      |
|    | VV |            | Součet  |   |        |        | 78,750 |                      |

#### D VRN

#### Vedlejší rozpočtové náklady

430 877,79

|    |    |           |  |     |       |        |        |                      |
|----|----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|----------------------|
| 20 | K  | 072002011 | Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky | kpl | 1,000 | ██████ | ██████ | Sborník ÚOŽI 01 2017 |
|    | VV |           | 1  |     |       |        | 1,000  |                      |
|    | VV |           | Součet   |     |       |        | 1,000  |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 21 | K   | 9902100400 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t  | 286,860  | ■            | ■                 | Sborník ÚOŽI 01 2017 |
|    | VV  |            | Výzisk štěrku  |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 78,75  |    | 78,750   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | nový štěrk   |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 78,75  |    | 78,750   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | stará živice   |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 189*0,2*2,2  |    | 83,160   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | nová živice  |    |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 105*0,2*2,2  |    | 46,200   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    | 286,860  |              |                   |                      |
| 22 | K   | 9909000200 | Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.   | t  | 83,160   | ■            | ■                 | Sborník ÚOŽI 01 2015 |
|    | VV  |            | 83,160   |    | 83,160   |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet   |    | 83,160   |              |                   |                      |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

B - Oprava přejezdů

Soupis:

**02 - P4 km 3,313**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 41192869

DIČ: CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**39 177,98**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 39 177,98   | 21,00%     | 8 227,38  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 405,36**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: B - Oprava přejezdů

Soupis: **02 - P4 km 3,313**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**39 177,98**

HSV - Práce a dodávky HSV

**39 177,98**

---

5 - Komunikace pozemní

**39 177,98**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

B - Oprava přejezdů

Soupis:

**02 - P4 km 3,313**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**39 177,98**

D HSV Práce a dodávky HSV

**39 177,98**

D 5 Komunikace pozemní

**39 177,98**

|   |   |            |  |   |       |        |        |                      |
|---|---|------------|--|---|-------|--------|--------|----------------------|
| 1 | K | 5913035010 | Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek. | m | 6,000 | ██████ | ██████ | Sborník UOŽI 01 2018 |
|---|---|------------|--|---|-------|--------|--------|----------------------|

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.

VV

6

6,000

VV

Součet

6,000

|   |   |            |   |   |       |        |        |                      |
|---|---|------------|---|---|-------|--------|--------|----------------------|
| 2 | K | 5913040010 | Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. | m | 6,000 | ██████ | ██████ | Sborník UOŽI 01 2018 |
|---|---|------------|---|---|-------|--------|--------|----------------------|

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV

6

6,000

VV

Součet

6,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

B - Oprava přejezdů

Soupis:

**03 - P6 km 5,706**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

41192869

DIČ:

CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**912 082,72**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 912 082,72  | 21,00%     | 191 537,37 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 103 620,09**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: B - Oprava přejezdů

Soupis: **03 - P6 km 5,706**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**912 082,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

726 146,54

5 - Komunikace pozemní

726 146,54

OST - Ostatní

52 759,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

133 176,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

B - Oprava přejezdů

Soupis:

**03 - P6 km 5,706**

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**912 082,72**

D HSV

Práce a dodávky HSV

726 146,54

D 5

Komunikace pozemní

726 146,54

|   |    |            |   |    |        |  |  |                         |
|---|----|------------|---|----|--------|--|--|-------------------------|
| 1 | K  | 5913240020 | Odstranění AB komunikace hloubky do 20 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. 0  | m2 | 48,000 |  |  | Sborník ÚOŽI 01<br>2015 |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položce:</i><br>Ž 10  |    |        |  |  |                         |
|   | VV |            | 4*6*2   |    | 48,000 |  |  |                         |
|   | VV |            | Součet  |    | 48,000 |  |  |                         |
|   | VV |            | Součet  |    | 0,000  |  |  |                         |
| 2 | K  | 5913250020 | Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové VL Ž11 těžké podkladní, ložní a ohrusná vrstva do výšky 25 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL Ž11 s živičným na podkladem ze stmelených vrstev, dodávku materiálu a na manipulaci. | m2 | 40,000 |  |  | Sborník ÚOŽI 01<br>2015 |
|   | P  |            | <i>Poznámka k položce:</i><br>Ž 10  |    |        |  |  |                         |
|   | VV |            | 5*4*2   |    | 40,000 |  |  |                         |
|   | VV |            | Součet  |    | 40,000 |  |  |                         |
| 3 | M  | 5963104035 | Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový kompletní sestava   | m  | 7,200  |  |  | Sborník ÚOŽI 01<br>2016 |
|   | VV |            | 7,2   |    | 7,200  |  |  |                         |
|   | VV |            | Součet  |    | 7,200  |  |  |                         |
| 4 | K  | 5913300020 | Demontáž silničních panelů komunikace trvalá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění panelů, úpravu plochy a naložení na dopravní prostředek.   | m2 | 6,000  |  |  | Sborník ÚOŽI 01<br>2018 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění panelů, úpravu plochy a naložení na dopravní prostředek.</i>  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 6   |     |          | 6,000        |                   |                      |
|    | VV  |            |   |     |          | 0,000        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |          | 6,000        |                   |                      |
| 5  | K   | 5914050010 | Demontáž krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.  | m   | 6,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.</i>  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 6   |     |          | 6,000        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |          | 6,000        |                   |                      |
| 6  | K   | 5914055010 | Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. | m   | 6,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.</i>                                  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 6   |     |          | 6,000        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |          | 6,000        |                   |                      |
| 7  | K   | 5915005030 | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.   | m3  | 5,050    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2016 |
|    | VV  |            | pro žlab  |     |          |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 6*0,7*0,25  |     |          | 1,050        |                   |                      |
|    | VV  |            | 20*0,5*0,4  |     |          | 4,000        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |          | 5,050        |                   |                      |
| 8  | M   | 5964161010 | Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765   | m3  | 1,820    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2016 |
|    | VV  |            | 6*0,2*1,1   |     |          | 1,320        |                   |                      |
|    | VV  |            | 5*0,2*0,5   |     |          | 0,500        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |          | 1,820        |                   |                      |
| 12 | M   | 5964127005 | Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masivní   | kus | 2,000    |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |
|    | VV  |            | 2   |     |          | 2,000        |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |     |          | 2,000        |                   |                      |
| D  | OST |            | Ostatní   |     |          |              | 52 759,22         |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 13 | K   | 9902100400 | Doprava dodavek ztovovitele, dodavek objednatete nebo vyzisku mecnamizaci pres 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatete na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.<br>Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.<br>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.<br>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.<br>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t  | 26,170   |              |                   | Sborník UOŽI 01 2018 |

Poznámka k souboru cen:

V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatete na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

PSC

VV

5,05

5,050

VV

21,120

21,120

VV

Součet

26,170

|   |   |            |  |   |       |  |  |                      |
|---|---|------------|--|---|-------|--|--|----------------------|
| 9 | K | 9909000100 | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. | t | 9,090 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|---|---|------------|--|---|-------|--|--|----------------------|

Poznámka k souboru cen:

V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

PSC

VV

5,05\*1,8

9,090

VV

Součet

9,090

|    |   |            |   |   |        |  |  |                      |
|----|---|------------|---|---|--------|--|--|----------------------|
| 10 | K | 9909000200 | Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. | t | 21,120 |  |  | Sborník UOŽI 01 2018 |
|----|---|------------|---|---|--------|--|--|----------------------|

Poznámka k souboru cen:

V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

PSC

VV

48\*0,2\*2,2

21,120

VV

Součet

21,120

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

133 176,96

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 11 | K   | 9902201000 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t  | 12,600   | ████████     | ████████          | Sborník UOŽI 01 2017 |
|    | VV  |            | 6*3,2*0,2*2,5   |    | 9,600    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | 3   |    | 3,000    |              |                   |                      |
|    | VV  |            | Součet  |    | 12,600   |              |                   |                      |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt:

C - Dokumentace skutečného provedení stavby

Soupis:

## 01 - DSPS žel. svršku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 41192869

DIČ: CZ41192869

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**479 155,20**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 479 155,20  | 21,00%     | 100 622,59 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**579 777,79**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: C - Dokumentace skutečného provedení stavby

Soupis: **01 - DSPS žel. svršku**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 479 155,20**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 479 155,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 77-Oprava železničního svršku Praha - Bubny - Praha - Veleslavín

Objekt: C - Dokumentace skutečného provedení stavby

Soupis: **01 - DSPS žel. svršku**

Místo: Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**479 155,20**

| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady |                  |        |       |  | 479 155,20 |                      |
|---|-----|-----------------------------|------------------|--------|-------|--|------------|----------------------|
| 1 | K   | 012002000                   | Geodetické práce | soubor | 1,000 |  |            | SDORNIK UOZI 01 2016 |
|   | W   |                             | 1                |        | 1,000 |  |            |                      |
|   | W   |                             | Součet           |        | 1,000 |  |            |                      |
| 2 | K   | 013002000                   | Projektové práce | soubor | 1,000 |  |            | SDORNIK UOZI 01 2016 |
|   | W   |                             | 1                |        | 1,000 |  |            |                      |
|   | W   |                             | Součet           |        | 1,000 |  |            |                      |